

cmpny one Sp.z o.o.
Marek Sklorz
ul. Bytomska 49
42-674 Karchowice
Polen

Seite 1 von 16

Rechnungsnr.: DF220201949
Kundennr.: 59368
Datum: 18. Februar 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220201517 vom 11.02.2022: Externe Belegnr. W2120899:	Lieferung an: ZAMA RENT, KOSCIAN			
1	805010		Stabilus-Stoßdämpfer f. 161 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg	3	Stück	16,85	50,55
2	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI220201517							50,55
			Lieferungsnr. DI220201619 vom 11.02.2022: Externe Belegnr. W2120941:				
3	90059		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 900/SL 1200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	5,53	11,06
4	70021		Schlegl Faltenbalg, universal, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,45 kg	3	Stück	4,00	12,00
5	20163		FBS Exzenterverschluss, Größe 1, verstellbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,00 kg	1	Stück	20,27	20,27
6	90162		Handbremshebel f. Knott, alte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,36 kg	1	Stück	38,27	38,27
7	80162		Zugstange f. ZAF 1,5-2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	45,92	45,92
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210019571 *** Ihre Belegnr.: W2116429				
8	402500		Achsstoßdämpfer Universal, Achsstoßdämpfer Universal, doppelwirkend, Länge: 230/375 mm, Einzelachse bis 1800 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,65 kg	1	Stück	13,72	13,72

Rechnung

Seite 2 von 16

Rechnungsnr.: DF220201949

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220000599 *** Ihre Belegnr.: W2119454				
9		402500	Achsstoßdämpfer Universal, Achsstoßdämpfer Universal, doppelwirkend, Länge: 230/375 mm, Einzelachse bis 1800 kg	4	Stück	13,72	54,88
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,60 kg				
10		6204	Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI220201619							196,12
			Lieferungsnr. DI220201664 vom 14.02.2022: Externe Belegnr. 0038 22 ZMWR:				
			Lieferung an: MAZICO MALINOWSKI, Pabianice				
11		90365	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 730/SL 920 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 730/ Seillänge 920 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,04 kg	3	Stück	5,83	17,49
12		90066	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 830/SL 1040 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 830/ Seillänge 1040 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,52 kg	4	Stück	5,45	21,80
13		90068	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1030/SL 1240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,80 kg	4	Stück	5,71	22,84
14		90070	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1230/SL 1440 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1230/ Seillänge 1440 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,04 kg	4	Stück	6,02	24,08
15		6204	Versand und Verpackung PL	1	Stück		

Rechnung

Seite 3 von 16

Rechnungsnr.: DF220201949

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Summe Lieferung DI220201664				86,21
			Lieferungsnr. DI220201933 vom 15.02.2022:	Lieferung an: MAZICO MALINOWSKI, Pabianice			
			Externe Belegnr. NACHLIEFERUNG				
16	90372		KNOTT Bremsseil 1430/1620 mm	2	Stück	6,30	12,60
			KNOTT Bremsseil HL 1430/SL 1620 mm, mit Pilzkopf/Ø 22 mm Glocke				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 1,14 kg				
17	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220201933				12,60
			Lieferungsnr. DI220201985 vom 15.02.2022:				
			Externe Belegnr. 0043/22/ZMWR:				
18	701542		Flanschmutter M 24 x 1,5 mm, S	2	Stück	2,69	5,38
			BPW Flanschmutter M 24 x 1,5 mm, SW 32, für BPW S 2005-7 RASK, H= 21 mm, Ø außen 46				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,19 kg				
19	400122		EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm,	4	Stück	27,32	109,28
			AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, Ausf. B, Ø 50/51 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 14,5 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 8,80 kg				
20	10158		JAEGER Steckdose, 13-polig, m. Mikroabschaltung	10	Stück	7,06	70,60
			JÄGER Steckdose 13-polig, mit Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Kunststoff				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 1,10 kg				
21	107010		RADEX 5800/5900/5901 Lichtscheibe rechts	3	Stück	2,88	8,64
			RADEX 5800/5900/5901 Lichtscheibe rechts				
			H: 140 x B: 220 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 0,51 kg				
22	10702		RADEX 5800/5900/5901 Lichtscheibe links	3	Stück	3,11	9,33
			RADEX 5800/5900/5901 Lichtscheibe links				
			H: 140 x B: 220 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 0,51 kg				
23	10845		FRISTOM FT-088 Lichtscheibe links	3	Stück	3,82	11,46
			FRISTOM FT-088 Lichtscheibe links				
			H: 138 x B: 238 mm				

Rechnung

Seite 4 von 16

Rechnungsnr.: DF220201949

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,72 kg				
24	10846		FRISTOM FT-088 Lichtscheibe rechts FRISTOM FT-088 Lichtscheibe rechts H: 138 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,72 kg	3	Stück	4,58	13,74
25	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI220201985							228,43
			Lieferungsnr. DI220202031 vom 16.02.2022: Externe Belegnr. 0102/22/ZWW:				
26	10069		GEKA E 95 Lichtscheibe links/rechts GEKA E 95 Lichtscheibe links/rechts H: 85 x B: 95 mm Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	2,56	5,12
27	10100		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,56 kg	8	Stück	0,86	6,88
28	10101		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	8	Stück	1,17	9,36
29	10102		Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,28 kg	4	Stück	1,16	4,64
30	101020		Dichtung, f. Steckdose 7-/13-polig Dichtung, für Steckdose 7-/13-polig, seitlich gerade Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,16 kg	8	Stück	0,16	1,28
31	10103		Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	4	Stück	1,55	6,20
32	10107		Kabelverbinder-Dose Kabelverbinder-Dose, mit 10-poligen Leitungsverbinder, Schraubanschluss	12	Stück	2,26	27,12

Rechnung

Seite 5 von 16

Rechnungsnr.: DF220201949

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,80 kg				
33	10150		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, 3 (1-fach/2-fach), Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	2,11	4,22
34	10158		JAEGER Steckdose, 13-polig, m. Mikroabschaltung JÄGER Steckdose 13-polig, mit Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	7,06	14,12
35	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder, 4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen, 2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 19,68 kg	12	Stück	15,00	180,00
36	14902		BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition, im Karton L: 238 x B: 134 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,88 kg	4	Stück	7,83	31,32
37	20138		DE HAAN THMK 22155 Tandemkotflügel DE HAAN THMK 22155 Tandemkotflügel, Breite 220 mm, Spannweite 1550 mm, seitlich Anschrauben, einseitig eckigrund, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 32,40 kg	18	Stück	25,00	450,00
38	202230		Bügelkrampe, 20 x 45 mm, Lochabstand 28 mm Bügelkrampe, 20 x 45 mm, Lochabstand 28 mm, Lichtehöhe 37 mm, Lichtbreite 20 mm, zum Umklappen, nicht zollzulässig, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	6	Stück	0,24	1,44

Rechnung

Seite 6 von 16

Rechnungsnr.: DF220201949

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
39	20454		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 N, 570 mm, 220 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	5,57	11,14
40	20455		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 570 mm, 220 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	5,57	11,14
41	20456		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 570 mm, 220 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	5,42	10,84
42	20466		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 700 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,24 kg	4	Stück	5,79	23,16
43	20522		Gegenhalter (Z-01A), 35 x 142 x 20 mm, gerade Gegenhalter (Z-01A), 35 x 142 x 20 mm, gerade Lochabstand 47 mm, Bohrungen Ø 5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	1,02	2,04
44	40011		EM 300 R, Ausf. A, Ø 45/46 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, Ausf. A, Ø 45/46 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,40 kg	2	Stück	27,26	54,52
45	400192		Kupplungskugel Ø 50 mm, 2,0t, Kupplungskugel Ø 50 mm, 2000 kg, Gewinde 22 mm, verchromt	2	Stück	10,70	21,40

Rechnung

Seite 7 von 16

Rechnungsnr.: DF220201949

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			(Im Bereich der StvZO nicht zugelassen) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,22 kg				
46	40041		EM 350 R, Ausf. C, Ø 60 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 350 R bis 3500 kg, Ausf. C, Ø 60 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,72 kg	4	Stück	46,81	187,24
47	40058		BÜNTE Abreißseil 1000 mm BÜNTE Abreißseil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,76 kg	8	Stück	1,25	10,00
48	40062		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil weiß, 89 mm breit, Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,85 kg	43	Stück	0,82	35,26
49	40063		TRIPUS Unterlegkeilhalter TRIPUS Unterlegkeilhalter weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,72 kg	43	Stück	0,25	10,75
50	40067		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,37 kg	2	Stück	0,81	1,62
51	40069		TRIPUS UK-10 Unterlegkeil TRIPUS UK-10 Unterlegkeil rot, 90 mm breit, Radlast bis 800 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,38 kg	6	Stück	1,35	8,10
52	40070		TRIPUS Unterlegkeilhalter TRIPUS Unterlegkeilhalter rot, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	8	Stück	0,44	3,52
53	40103		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, 220 x 65 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb	90	Stück	23,09	2.078,10

Rechnung

Seite 8 von 16

Rechnungsnr.: DF220201949

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			400/240 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 830,70 kg				
54	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 715,00 kg	1.000	Stück	1,95	1.950,00
55	40106		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, mit Knebelschraube M12, 10 Bohrungen Ø 11 mm, Lochabstand universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 624,00 kg	400	Stück	5,76	2.304,00
56	40133		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 6 Bohrungen Ø 11 Lochabstand 105 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 40,48 kg	44	Stück	3,52	154,88
57	401330		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Gelenkknebelschraube M12, 6 Bohrungen Ø Lochabstand 105 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,89 kg	2	Stück	3,80	7,60
58	40151		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm, Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 30,00 kg	20	Stück	3,06	61,20
59	40152		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, für Stützrad 40103/40136, mit schwarzen Abstandshaltern Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 46,20 kg	20	Stück	6,14	122,80
60	40200		Gabelkopf M 8 x 32/48 mm Gabelkopf M 8 x 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	2	Stück	0,72	1,44
61	40203		ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm	2	Stück	0,24	0,48

Rechnung

Seite 9 von 16

Rechnungsnr.: DF220201949

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg				
62	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 20,16 kg	36	Stück	6,35	228,60
63	40259		BÜNTE Zurrmulde m. Ring u. Fe BÜNTE Zurrmulde mit Ring und Feder, verzinkt, 105 x 105 mm, 800 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 67,00 kg	134	Stück	1,55	207,70
64	402590		BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259, BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259, verzinkt, 131 x 142 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,10 kg	60	Stück	0,80	48,00
65	403030		Bruststangenendstück m. Zapfen Bruststangenendstück mit Zapfenteil, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,00 kg	6	Stück	2,59	15,54
66	40306		Caravan-Außenschloss Caravan-Außenschloss, abschließbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	2	Stück	18,41	36,82
67	403080		Trennwandhalter, 3 - Loch Trennwandhalter, 3-Loch, 290 x 25 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,44 kg	2	Stück	6,13	12,26
68	40314		Trennwandhalter 130mm - 2 Loch Trennwandhalter 130 mm, 2-Loch Ø16 Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,60 kg	2	Stück	2,85	5,70
69	40462		Kugelkipplager bis 6 t, links Kugelkipplager bis 6 t, links, mit Kugelgehäuse mit Durethanschale, Anschweißkugel, aber ohne Bolzen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,16 kg	2	Stück	36,16	72,32
70	404620		Kugelkipplager bis 6 t, rechts	2	Stück	36,16	72,32

Rechnung

Seite 10 von 16

Rechnungsnr.: DF220201949

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
71	404621		Kugelkipplager bis 6 t, rechts, mit Kugelgehäuse mit Durethanschale, Anschweißkugel, aber ohne Bolzen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 10,00 kg Steckbolzen 16 mm, verz.	34	Stück	6,17	209,78
72	40469		Steckbolzen 16 mm, verz, für Kipplager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,00 kg BÜNTE Handkurbel, 660 mm	16	Stück	2,00	32,00
73	405110		BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, für Stützfuß/Ausdrehstütze, Kröpfung 140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,96 kg BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz	12	Stück	0,37	4,44
74	405111		BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz mit Schlaufe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,24 kg BÜNTE Kugelschutzkappe rot	6	Stück	0,39	2,34
75	40703		BÜNTE Kugelschutzkappe rot mit Schlaufe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,17 kg BÜNTE Flansch, f. Stützfuß	150	Stück	2,78	417,00
76	40934		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 123,00 kg BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm	44	Stück	4,07	179,08
77	42209		BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm, SW 19, für Stützfuß, abnehmbar oder fest montiert Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg KQ 14-A, VK 50 mm,	2	Stück	14,89	29,78
78	42711		KNOTT Kugelkupplung K 14 bis 1400 kg, Ausf. 14-A, VK 50 mm, Lochabstand vertikal und horizontal 90 mm , Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,52 kg KARTT Stützrad, Ø 48 mm	10	Stück	29,14	291,40
			KARTT Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 640 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 350/210 kg, Rohr gerippt,				

Rechnung

Seite 11 von 16

Rechnungsnr.: DF220201949

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
79	42750		mit Turn-Lock, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 90,00 kg Abreiseil 1000 mm, m. Haken u	4	Stck	0,84	3,36
			Abreiseil 1000 mm, mit Haken und Ring, PVC-ummantelt, einfache Ausfhrung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,44 kg				
80	42751		BNTE Abreiseil 1050 mm, m. G	50	Stck	1,51	75,50
			BNTE Abreiseil 1050 mm, mit Gabelkopf und Karabinerhaken rot, PVC-ummantelt, fr Knott Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,00 kg				
81	42810		BNTE Sttzrad, Ø 60 mm	2	Stck	26,28	52,56
			BNTE Sttzrad, Ø 60 mm, 200 x 50 mm (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhhe 530 mm, Ausdrehlnge 265 mm, Sttzlast im Stand/ Rangierbetrieb 500/300 kg, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,56 kg				
82	63573		Stecker 3-polig, Kunststoff	2	Stck	4,03	8,06
			Stecker 3-polig, Kunststoff, mit Flachsteckanschlu, DIN 9680 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,08 kg				
83	63574		Steckdose 3-polig, Kunststoff	4	Stck	3,03	12,12
			Steckdose 3-polig, Kunststoff, mit Flachsteckanschlu, DIN 9680 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,16 kg				
84	800280		FEY-Dichtring f. Peitz/BPW	2	Stck	3,73	7,46
			PEITZ/BPW Dichtring 35/62 x 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,40 kg				
85	80252		AL-KO Halbschale	6	Stck	2,52	15,12
			AL-KO Halbschale Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,36 kg				
86	805010		Stabilus-Stodmpfer f. 161 S	2	Stck	16,85	33,70
			Stodmpfer fr AL-KO 161 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370556, 581468, 370557, 370558)				

Rechnung

Seite 12 von 16

Rechnungsnr.: DF220201949

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
87	80502		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg Stoßdämpfer f. 251 S, alt, bis Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, alte Ausf. bis Bj. 93, 325 mm (355338)	4	Stück	17,29	69,16
88	80506		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,76 kg AL-KO Federsatz f. 2035 - 236 AL-KO Federsatz für 2035 - 2361	2	Stück	1,32	2,64
89	80577		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg BPW Halbschale BPW Halbschale	6	Stück	2,08	12,48
90	80595		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,34 kg Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351 Faltenbalg Ø 55/67 mm, für AL-KO 2,8 VB/351	10	Stück	3,48	34,80
91	80626		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,90 kg Stoßdämpfer f. 150 V, Stoßdämpfer für AL-KO 150 V (690389)	2	Stück	20,60	41,20
92	90102		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg Spreizschloss, f. RB 20-2425/1 KNOTT Spreizschloss, für Radbremse Typ 20-2425/1, 20-964/1 und 20-2025, SCHLEGL 520 und 425, BPW S 2005-5 RASK und 2504-5	6	Stück	5,00	30,00
93	90110		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,59 kg Knott Zugöse KNOTT Zugöse	4	Stück	2,93	11,72
94	90150		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,17 kg Stoßdämpfer KF/KR/KV/KRV 13, K KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13, KR KV 13HV-C, KR 13/82 und Grau GTA 1.3 (87000713, 87000709)	2	Stück	21,26	42,52
95	90163		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,46 kg Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30 KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm	10	Stück	22,15	221,50

Rechnung

Seite 13 von 16

Rechnungsnr.: DF220201949

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
96	90170		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 7,40 kg Federnsatz, f. RB 20-2425/1 u. Federnsatz, für Radbremse Typ KNOTT 20- und 20-964/1, SCHLEGL 520, BPW S 2005-5 bestehend aus: 1 Zugfeder kurz, 1 Zugfeder 1 Niederhalteder, (EINE SEITE) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	0,92	1,84
97	90186		Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 3,50 kg	20	Stück	4,58	91,60
98	40135		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 570 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 350/210 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 108,00 kg	10	Stück	25,47	254,70
99	65174		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 550 mm, Ausdrehlänge 250 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 300/150 kg, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 70,00 kg	10	Stück	17,05	170,50
100	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm Kompaktlagersatz 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,60 kg	20	Stück	9,50	190,00
101	40548		Auto Cargo Belt 50 mm, 3 m, 50 Auto Cargo Belt, Breite 50 mm, Länge 3 m, 500 mit Ratsche aufrollbar, mit S-Haken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,24 kg	6	Stück	12,50	75,00
102	40630		Konusmutter M 10 Konusmutter M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,28 kg	10	Stück	0,98	9,80

Rechnung

Seite 14 von 16

Rechnungsnr.: DF220201949

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
103	402740		U-Bügel 150° abgewinkelt, BÜNTE U-Bügel 150° abgewinkelt, verzinkt, mit Platte und Muttern, 1000 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 12,75 kg	50	Stück	1,10	55,00
104	40138		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 16-Loch Flansch flach angeschweißt, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 100,90 kg	10	Stück	24,94	249,40
105	90213		Anschlagring kpl. Ø 50 KNOTT Pufferring Ø 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,15 kg	6	Stück	1,52	9,12
106	42034		Gummi-Abdeckung (Soft Ball), s Gummi-Abdeckung (Soft-Ball), schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,20 kg	60	Stück	0,43	25,80
107	80016		Faltenbalg f. Peitz, 60/70 mm Faltenbalg für Peitz Ø 60/70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	1,68	1,68
108	40874		Abdecknetz 2,5 x 3,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,68 kg	2	Stück	14,92	29,84
109	40875		Abdecknetz 2,5 x 4,0 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,32 kg	2	Stück	16,50	33,00
110	40876		Abdecknetz 2,5 x 4,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,84 kg	2	Stück	18,65	37,30
111	90067		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1140 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 930/	4	Stück	5,70	22,80

Rechnung

Seite 15 von 16

Rechnungsnr.: DF220201949

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
112	90069		Seillänge 1140 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1340 mm	4	Stück	5,85	23,40
113	80000		BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1130/ Seillänge 1340 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,92 kg Bremsseil, HL 800/GL 1075 mm,	3	Stück	5,97	17,91
114	90059		Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm, HL 800/GL 1075 mm, passend für PEITZ, WAP Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,11 kg BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 900/SL 1200 mm	4	Stück	5,53	22,12
115	90061		BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 900/ Seillänge 1200 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für AL-KO, BPW, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1100/SL 1400 mm	4	Stück	6,15	24,60
116	90062		BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1100/ Seillänge 1400 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für AL-KO, BPW, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,88 kg BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1200/SL 1500 mm	4	Stück	5,98	23,92
			BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1200/ Seillänge 1500 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für AL-KO, BPW,				

Rechnung

Seite 16 von 16

Rechnungsnr.: DF220201949

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
117	40269		NIEPER, PEITZ, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,04 kg Zungenschloss 18 x 101 mm Zungenschloss 18 x 101 mm	4	Stück	2,07	8,28
118	40078		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,32 kg ZSK - 750J, VK 70 mm, SPP ZSK 750 bis 750 kg Ausf. J, VK 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen 12,5	2	Stück	8,60	17,20
119	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,00 kg Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220202031				11.746,72
						Total EUR	12.320,63

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220201949 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 3165,732